LEI N.º 2.294                                                             De 17 de Novembro de 2004

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL
CONSTRUIR PARQUE INFANTIL.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO
DO TOCANTINS, por seus componentes APROVA, e a Sra. Prefeita
Municipal, SANCIONA a seguinte Lei:

  Art. 1º. Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal,
construir um Parque Infantil no Canteiro da Av. São Francisco, no Setor
Raizal.

                      Art. 2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS, aos 17 (dezessete) dias do mês de Novembro de 2004.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal